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PRIX : ESTAIRES - Classique Alboron Trophée Georges Ficheux

VILLE : ESTAIRES  DEPT 59

ORGANISATEUR : EC HAZEBROUCK MERVILLE

DATE : 30/08/2015 CLASSE 1.24.2

CATEGORIES : 2 3 JUNIOR POP

CIRCUIT DE 4,5 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 20 FOIS DISTANCE TOTALE 90 KMS

69 PARTANTS :

PRES.

1 X DELDYCKE Olivier EC HAZEBROUCK MERVILLE3ème Catégorie (Aucune)1059062058
2 X DEQUEKER Arnaud EC HAZEBROUCK MERVILLE2ème Catégorie (Aucune)1059062026
3 X DUTRY Grégory EC HAZEBROUCK MERVILLEPass`Cyclisme Open (D2)1059062019
4 X MOREL Sébastien EC HAZEBROUCK MERVILLE3ème Catégorie (Aucune)1059062073
5 X BERTHIER Antoine GAZ ELEC C DE DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059043011
6 X DECROIX Jordan GAZ ELEC C DE DOUAI 2ème Catégorie (Aucune)1059043034
7 X DURIEZ Philippe GAZ ELEC C DE DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059043049
8 X HAVET Sébastien GAZ ELEC C DE DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059043006
9 X HEUNET OLIVIER GAZ ELEC C DE DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059043032
10 MEYS David GAZ ELEC C DE DOUAI 2ème Catégorie (Aucune)1059043014
11 X DELORY Maurice VC NOEUXOIS 3ème Catégorie (Aucune)1062098001
12 X SALINGUE Valery VC NOEUXOIS 3ème Catégorie (Aucune)1062098053
13 X BEHAGUE Yoann UC WATTIGNIES 2ème Catégorie (Aucune)1059149055
14 X DUSSART Quentin UC WATTIGNIES 3ème Catégorie (Aucune)1059149013
15 X MARTIN Jérémy UC WATTIGNIES 3ème Catégorie (Aucune)1059149002
16 X PETIT Maxence UC WATTIGNIES 2ème Catégorie (Aucune)1059149074
17 X COEUGNET Thibault VC AMATEUR ST QUENTIN2ème Catégorie (Aucune)1902199146
18 X COEUGNET Valentin VC AMATEUR ST QUENTIN3ème Catégorie (Aucune)1902199033
19 X DE PELSMAEKERSteven ANNEQUIN CYCLING TEAMPass`Cyclisme Open (D1)1062025018
20 X DEFONTAINE Mathieu ANNEQUIN CYCLING TEAM2ème Catégorie (Aucune)1062025003
21 X BENOIT Jérémy RLC PUNEENNE 3ème Catégorie (Aucune)1062076056
22 X REGOST Augustin RLC PUNEENNE 3ème Catégorie (Aucune)1062076034
23 X REGOST Elie RLC PUNEENNE 2ème Catégorie (Aucune)1062076035
24 X DE JONCKHEEREChristian O GRANDE SYNTHE 3ème Catégorie (Aucune)1059058064
25 X DENDAUW Maxence O GRANDE SYNTHE Junior (Aucune) 1059058162
26 X DEVINNE Mickael O GRANDE SYNTHE 2ème Catégorie (Aucune)1059058034
27 X FENAIN Thibaut O GRANDE SYNTHE Junior (Aucune) 1059058179
28 X HAUDIQUET Pierre O GRANDE SYNTHE Junior (Aucune) 1059058178
29 X ROUSSEL Léo O GRANDE SYNTHE Junior (Aucune) 1059058182
30 X VANTIELCKE Cédric O GRANDE SYNTHE 3ème Catégorie (Aucune)1059058035
31 X DASSONVILLE Geoffrey CV LIEVINOIS 3ème Catégorie (Aucune)1062079101
32 X DASSONVILLE Sébastien CV LIEVINOIS 2ème Catégorie (Aucune)1062079099
33 X LEFRANCQ Ludovic CV LIEVINOIS Pass`Cyclisme Open (D1)1062079157
34 X FICHEUX ENZO VELO SPORT VALLETAIS 2ème Catégorie (Aucune)0344008095
35 X PAUCHET Kévin ARRAS VC 2ème Catégorie (Aucune)1062010121
36 BONNEL Tanguy SC BOULONNAIS Junior (Aucune) 1062029159
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37 X SERGENT Guillaume SC BOULONNAIS Junior (Aucune) 1062029025
38 X VERGNIEZ Valentin SC BOULONNAIS Junior (Aucune) 1062029034
39 X WOLFF Luc SC BOULONNAIS Junior (Aucune) 1062029039

40 X HOEL Grégory CC CAMBRESIEN Junior (Aucune) 1059035202

41 X LERAT Franck CC CAMBRESIEN Junior (Aucune) 1059035107

42 X ROULY Alexis UV FOURMISIENNE Junior (Aucune) 1059057070

43 X TRINEL Jérôme CC ISBERGUES MOLINGHEM3ème Catégorie (Aucune)1062069189

44 X TORNU Valentin VCU HALLUINOISE Junior (Aucune) 1059059087

45 X DURANEL Olivier CL BARLIN 2ème Catégorie (Aucune)1062100013

46 X ROBIN Jérôme CL BARLIN 3ème Catégorie (Aucune)1062100179

47 X TORZEWSKI Corentin CL BARLIN 2ème Catégorie (Aucune)1062100199

48 X RINGOT Romain CC MANQUEVILLE LILLERS2ème Catégorie (Aucune)1062089089

49 X VINCENT Etienne EC FEIGNIES SAMBRE AVES.3ème Catégorie (Aucune)1059053018

50 X DENDIEVEL Cyril CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAISJunior (Aucune) 1059182130

51 X BIGO Mathias AS HELLEMMES 3ème Catégorie (Aucune)1059063021

52 X COASNE Clément AS HELLEMMES 3ème Catégorie (Aucune)1059063009

53 X OLIVIER Alexandre AS HELLEMMES 3ème Catégorie (Aucune)1059063061

54 X TURBIEZ Romain LA CHERIZIENNE CHAUNY3ème Catégorie (Aucune)1902065030

55 X L`HOTE Nicolas ES ARQUES Pass`Cyclisme Open (D1)1062009039

56 X JEAN BART Raphaël PEDALE MADELEINOISE 3ème Catégorie (Aucune)1059074022

57 X BLONDEAU Thibaut ESEG DOUAI Junior (Aucune) 1059046240

58 X GABISSON Clément ESEG DOUAI 2ème Catégorie (Aucune)1059046009

59 X HELLIN Maxime ESEG DOUAI 2ème Catégorie (Aucune)1059046058

60 X LEBLANC Jimmy ESEG DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059046056

61 X TRUWANT Timothy ESEG DOUAI 3ème Catégorie (Aucune)1059046074

62 X WARTEL Thomas ESEG DOUAI Junior (Aucune) 1059046040

63 X YVART Hugo ESEG DOUAI Junior (Aucune) 1059046073

64 X HELLIN Gatien EC TOURQUENNOISE 3ème Catégorie (Aucune)1059128049

65 X MARTINS Vincent US CRETEIL 2ème Catégorie (Aucune)1294604148

66 X HERNOULD Nicolas EC FACHES THUMESNIL R3ème Catégorie (Aucune)1059052101

67 X DUMONT Clément EC WAMBRECHIES ML Junior (Aucune) 1059138001

68 X RICOLEAU Jean Sébastien UC WATTIGNIES Junior (Aucune) 1059149039

69 X DUTAILLY Yannick ANNEQUIN CYCLING TEAM3ème Catégorie (Aucune)1062025008



CLASSEMENT CLASSEUR ESTAIRES 2 3 JUNIOR POP DU 30-08-2015.xls

PARTANTS 67 CLASSES 54

Pts
 PE

Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 34 FICHEUX   ENZO VELO SPORT VALLETAIS 0344008095 2ème Cat 2.09.57

2 2 65 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604148 2ème Cat 2.09.57

3 3 32 DASSONVILLE   Sébastien CV LIEVINOIS 1062079099 2ème Cat 2.09.57

4 4 14 DUSSART   Quentin UC WATTIGNIES 1059149013 3ème Cat 2.09.57

5 5 50 DENDIEVEL   Cyril CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAIS1059182130 Junior ( 2.09.57

6 6 61 TRUWANT   Timothy ESEG DOUAI 1059046074 3ème Cat 2.09.57

7 7 55 L`HOTE   Nicolas ES ARQUES 1062009039 Pass`Cyc 2.09.57

8 8 18 COEUGNET   Valentin VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199033 3ème Cat 2.09.57

9 9 30 VANTIELCKE   Cédric O GRANDE SYNTHE 1059058035 3ème Cat 2.09.57

10 10 4 MOREL   Sébastien EC HAZEBROUCK MERVILLE 1059062073 3ème Cat 2.09.57

11 11 69 DUTAILLY   Yannick ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025008 3ème Cat 2.09.57

12 12 31 DASSONVILLE   Geoffrey CV LIEVINOIS 1062079101 3ème Cat 2.10.57

13 13 13 BEHAGUE   Yoann UC WATTIGNIES 1059149055 2ème Cat 2.10.57

14 14 6 DECROIX   Jordan GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043034 2ème Cat 2.10.57

15 15 7 DURIEZ   Philippe GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043049 3ème Cat 2.10.57

16 16 59 HELLIN   Maxime ESEG DOUAI 1059046058 2ème Cat 2.10.57

17 17 45 DURANEL   Olivier CL BARLIN 1062100013 2ème Cat 2.10.57

18 18 37 SERGENT   Guillaume SC BOULONNAIS 1062029025 Junior ( 2.10.57

19 19 39 WOLFF   Luc SC BOULONNAIS 1062029039 Junior ( 2.10.57

20 20 1 DELDYCKE   Olivier EC HAZEBROUCK MERVILLE 1059062058 3ème Cat 2.10.57

21 21 2 DEQUEKER   Arnaud EC HAZEBROUCK MERVILLE 1059062026 2ème Cat 2.10.57

22 22 25 DENDAUW   Maxence O GRANDE SYNTHE 1059058162 Junior ( 2.10.57

23 23 11 DELORY   Maurice VC NOEUXOIS 1062098001 3ème Cat 2.10.57

24 24 17 COEUGNET   Thibault VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199146 2ème Cat 2.10.57

25 25 43 TRINEL   Jérôme CC ISBERGUES MOLINGHEM 1062069189 3ème Cat 2.10.57

26 26 46 ROBIN   Jérôme CL BARLIN 1062100179 3ème Cat 2.10.57

27 27 54 TURBIEZ   Romain LA CHERIZIENNE CHAUNY 1902065030 3ème Cat 2.10.57

28 28 53 OLIVIER   Alexandre AS HELLEMMES 1059063061 3ème Cat 2.10.57

29 29 58 GABISSON   Clément ESEG DOUAI 1059046009 2ème Cat 2.10.57

30 30 28 HAUDIQUET   Pierre O GRANDE SYNTHE 1059058178 Junior ( 2.10.57

31 31 24 DE JONCKHEERE   Christian O GRANDE SYNTHE 1059058064 3ème Cat à1To

32 32 56 JEAN BART   Raphaël PEDALE MADELEINOISE 1059074022 3ème Cat à1To

33 33 21 BENOIT   Jérémy RLC PUNEENNE 1062076056 3ème Cat à1To

34 34 63 YVART   Hugo ESEG DOUAI 1059046073 Junior ( à1To

35 35 22 REGOST   Augustin RLC PUNEENNE 1062076034 3ème Cat à1To

36 36 52 COASNE   Clément AS HELLEMMES 1059063009 3ème Cat à1To

37 37 41 LERAT   Franck CC CAMBRESIEN 1059035107 Junior ( à1To

38 38 23 REGOST   Elie RLC PUNEENNE 1062076035 2ème Cat à1To

39 39 3 DUTRY   Grégory EC HAZEBROUCK MERVILLE 1059062019 Pass`Cyc à1To

40 40 19 DE PELSMAEKER   Steven ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025018 Pass`Cyc à1To

41 41 49 VINCENT   Etienne EC FEIGNIES SAMBRE AVES. 1059053018 3ème Cat à1To

42 42 68 RICOLEAU   Jean Sébastien UC WATTIGNIES 1059149039 Junior ( à1To

43 43 44 TORNU   Valentin VCU HALLUINOISE 1059059087 Junior ( à1To

44 44 9 HEUNET   OLIVIER GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043032 3ème Cat à1To

45 45 42 ROULY   Alexis UV FOURMISIENNE 1059057070 Junior ( à1To

46 46 8 HAVET   Sébastien GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043006 3ème Cat à1To
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47 47 20 DEFONTAINE   Mathieu ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025003 2ème Cat à1To

48 48 64 HELLIN   Gatien EC TOURQUENNOISE 1059128049 3ème Cat à1To

49 49 5 BERTHIER   Antoine GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043011 3ème Cat à1To

50 50 57 BLONDEAU   Thibaut ESEG DOUAI 1059046240 Junior ( à1To

51 51 26 DEVINNE   Mickael O GRANDE SYNTHE 1059058034 2ème Cat à1To

52 52 38 VERGNIEZ   Valentin SC BOULONNAIS 1062029034 Junior ( à1To

53 53 16 PETIT   Maxence UC WATTIGNIES 1059149074 2ème Cat à1To

54 54 67 DUMONT   Clément EC WAMBRECHIES ML 1059138001 Junior ( à1To


